
Uchwala Nr 177/1339/2018 
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 3 października 2018r.

w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu Mieleckiego projektu uchwały w sprawie 
zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji opracowanego przez Powiatowy Urząd Pracy 

w Mielcu projektu konkursowego pn, „Szansa na zatrudnienie” , n r konkursu 
RPPK.07.01.00-IP.01-18-017/18, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ram ach Regionalnego Program u Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek Pracy, 

Działanie 7.1 -  Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy -  projekty
konkursowe

na podstawie § 75 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwała co następuje:

§ 1, Przyjmuje się i przedkłada Radzie Powiatu Mieleckiego projekt uchwały w sprawie 
zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji projektu konkursowego pn. „Szansa na zatrudnienie”, 
nr konkursu RPPK.07.01.00-IP. 01-18-017/18, współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek Pracy, Działanie 
7.1 -  Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy -  projekty konkursowe 
w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu  
Zbigniew Tym uła

2. Członek Zarządu
W aldem ar Barnaś .......^ ............

3. Członek Zarządu  
Andrzej Bryła

4. Członek Zarządu  
Dawid Uzar



Uchwala Nr..............
Rady Powiatu Mieleckiego 

z d n ia ....... października 2018

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji opracowanego przez Powiatowy Urząd 
Pracy w Mielcu projektu konkursowego pn. „Szansa na zatrudnienie”, nr konkursu 

RPPK.07.01.00-IP.01-18-017/18, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek Pracy, 
Działanie 7.1 -  Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy -  projekty

konkursowe

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 12 pkt, 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (t.j, Dz. U. z 2017 r., poz, 1868 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt. 
20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. 
Dz.U. 2018r, poz. 1265 z późn. zm.), Rada Powiatu Mieleckiego

§ 1, Zatwierdza się i wyraża zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pod nazwą „Szansa 
na zatrudnienie”, nr konkursu RPPK.07.01.00-IP.01-18-017/18, współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny Rynek 
Pracy, Działanie 7.1 -  Poprawca sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy -  projekty 
konkursowe

§ 2. Powiat Mielecki/Powiatowy Urząd Pracy w Mielcu zobowiązuje się na pokrycie wykładu 
własnego w formie pieniężnej w wysokości zgodnej z wnioskiem o dofinansowanie projektu, 
o którym mowfa w § 1, do wysokości 8,02% wydatków kwalifikowalnych projektu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego oraz Dyrektorowi 
Powiatowego Urzędu Pracy w Mielcu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i obowiązuje do ostatecznego rozliczenia

uchwala co następuje:

projektu.



UZASADNIENIE
W związku z prowadzonymi negocjacjami z instytucją Pośredniczącą RPO WP 2014- 
2020 oraz pozytywną oceną merytoryczną projektu pn. „Szansa na zatrudnienie", 
koniecznym jest przed podpisaniem umowy o dofinansowanie przedłożenie do 
Instytucji Pośredniczącej Uchwały Rady Powiatu zatwierdzającej projekt 
i wyrażającej zgodę na przystąpienie do realizacji projektu.

Uczestnikami projektu będą osoby bezrobotne powyżej 29 roku życia, 
zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mielcu, należące co najmniej do 
jednej z następujących grup:

• osoby od 50 roku życia,
• osoby długotrwale bezrobotne,
• kobiety,
• osoby niepełnosprawne,
• osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych,

oraz rolników i członków ich rodzin posiadający gospodarstwo rolne do wielkości 2 ha 
posiadające status osoby bezrobotnej, zamierzających odejść z rolnictwa należących 
do ww. grupy .

Przewidywana liczba uczestników projektu: 80 osób 
Projekt będzie zakładał następujące zadania:

• IPD dla 80 osób,
• pośrednictwo pracy dla 80 osób,
• staże dla 80 osób.
• refundacja kosztów doposażenia stanowiska pracy dla 60 osób

Okres realizacji projektu: 01.09.2018r. do 31.03.2020r.
Budżet projektu: 1 707 098,88 zł.

Udział wkładu własnego w finansowaniu wydatków kwalifikowalnych projektu w 
ramach konkursu wynosi 8,02% wartości projektu tj. do wysokości 137 000,00 zł. 
Wkład własny finansowany będzie z środków Funduszu Pracy, ( zgodnie art. 109. ust. 
7f ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, „Środki Funduszu Pracy 
na finansowanie przez samorządy powiatowe realizacji programów na rzecz promocji 
zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych 
fakultatywnych zadań mogą być przeznaczone, jako wkład własny, na realizację 
projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej”).

W projekcie założone będą koszty pośrednie stanowiące 20% kosztów 
bezpośrednich.


